
«6

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICAARGENTINA

Tel FAX (54) (387) 4255458
RES.H.N- 1300/19

VISTO:

SALTA, 23AG02019

Expte.No. '4.7 3 $ 1 9

La nota No. 2071/19 mediante la cual la Lie. Adriana Báez solicita aval para el dictado del
Taller: "LAS ÓRDENES MILITARES HISPANAS: ORGANIZACIÓN Y ESTRUCTURA. SU
PROTAGONISMO MILITAR", a cargo del Dr. Carlos de Ayala Martínez (UAM); y

CONSIDERANDO:

QUE la actividad se llevará a cabo el día 23 de agosto del corriente año y estará destinada
a los alumnos que cursan la asignatura Historia Medieval, Historia de España y el seminario "La
Corona de Castilla en la Edad Media (S. XII-XV)" y a quienes se encuentran trabajando en las
cátedras;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Historia recomienda otorgar el aval solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA A CARGO DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad -referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR aval a la realización del Taller: "LAS ÓRDENES MILITARES
HISPANAS: ORGANIZACIÓN Y ESTRUCTURA. SU PROTAGONISMO MILITAR", a cargo del Dr.
Carlos de Ayala Martínez (UAM), que se llevará a cabo el día 23 de agosto del corriente año en
esta universidad.

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la Lie. Adriana Báez, Escuela de Historia y CUEH.

mda

Lie. GABRIELA CARfc i fA
SCOKETARlAADMINISTRAriVAY

OE VINCULARON CON U CO?*
'"acuitad deHumaii: J jías - UNüa

VICEOECANA
Facultad de Humanidades-UNSa


